МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО
ХОЗЯЙСТВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Г РУ. АЯ Е лак № ИЯ _

О выплате субсидий из областного
бюджета на возмещение
недополученных доходов в связи с
предоставлением отдельным
категориям граждан льготного проезда
железнодорожным транспортом в
пригородном сообщении по
территории Липецкой области

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из областного
бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением
отдельным категориям граждан льготного проезда железнодорожным
транспортом в пригородном сообщении по территории Липецкой области,
утвержденным приказом министерства транспорта и дорожного хозяйства
Липецкой области от 25 февраля 2025 года № 58,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Выплатить АО «ГШК «Черноземье» субсидии из областного бюджета на

возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением отдельным
категориям граждан льготного проезда железнодорожным транспортом в
пригородном сообщении по территории Липецкой области за февраль 2025 года
в размере 106 688,20 руб. на основании расчета размера субсидии министерства
транспорта и дорожного хозяйства Липецкой области № 3 от 9 апреля 2025 года.

Министр транспорта
и дорожного хозяйства Й

> ЯЛипецкой области (: — И.А. Мычелкин